UBND TỈNH HƯNG YÊN

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số: 1403/SCT-TT

V/v rà soát văn bản QPPL liên quan đến

Phòng, chống tác hại của rượu, bia

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày 25  tháng 10 năm 2019

Kính gửi: Sở Tư pháp

Sở Công Thương nhận được Công văn số 1223/STP-XDKTVB ngày

22/10/2019 của quý Sở về triển khai thi hành Luật Phòng, chống tác hại của

rượu, bia, Sở Công thương báo cáo như sau:

Qua rà soát các văn bản quy phạm pháp luật do HĐND, UBND tỉnh

ban hành liên quan đến lĩnh vực ngành quản lý. Trong thời gian qua, Sở

Công Thương không tham mưu HĐND, UBND tỉnh ban hành văn bản quy

phạm pháp luật liên quan đến Phòng, chống tác hại của rượu, bia.

Sở Công Thương gửi quý Sở tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Website;

- Lưu: VT, TT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Thơ

		2019-10-25T15:43:59+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Thơ<nvtho@hungyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-10-25T15:50:48+0700
	Việt Nam
	Sở Công thương<soct@hungyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-10-25T15:50:55+0700
	Việt Nam
	Sở Công thương<soct@hungyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!